NT
73
2
02
 - 2
01
6
 4a

.2/
4
CODICE ORDINAZIONE / ORDER CODE Corrente primaria
Primary current
CL. 0,5
Secondario / Secondary
5A 1A A VA
TAEB5025 5 + 5 40
TAEB5035 5 + 5 + 5 40
TAEB5045 5 + 5 + 5 + 5 40
TAEB5055 5 + 5 + 5 + 5 + 5 15
TAEB5065 5 + 5 + 5 + 5 + 5 + 5 15
TAEB1021 1 + 1 40
TAEB1031 1 + 1 + 1 40
TAEB1041 1 + 1 + 1 + 1 40
TAEB1051 1 + 1 + 1 + 1 + 1 15
TAEB1061 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 15
I codici dei trasformatori sommatori sopra indicati, sono da considerarsi validi solo
per somme di correnti di più linee di un unico sistema di tensione, rapporti TA uguali
tra loro, es. 100/5A+100/5A+100/5A=5A(300A).
A richiesta è possibile realizzare trasformatori sommatori per somme di correnti